高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 4月 26日

發文字號：高市旅行(106)良字第 134號

主旨:檢送原住民族委員會原住民族文化發展中心辦理「106 年度發現․原住

民的天空」活動簡介 1 份，請會員旅行社協助廣為宣傳踴躍參加，敬

請查照。

說明：

1. 依據原住民族委員會原住民族文化發展中心 106 年 4 月 25 日原民發

文字第 1060002038 號函辦理。

2. 該活動自即日起至 106 年 12 月 31 日止，藉由體驗原住民族文化、

文物館靜態導覽及欣賞歌舞展演，可輕鬆學習臺灣原住民族文化特

色、內涵，具寓教於樂之效。

3. 該活動實施地點於臺灣原住民族文化園區，可依時間彈性預約半日

遊或一日遊 A、B 方案遊程，歡迎機關(或學校)預約報名，一起體驗

原住民族文化之美。

4. 活動相關內容請逕上該中心官方網站查詢

(http://www.tacp.gov.tw/)。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881